

Pachet consumabile motounelte si tractor gazon Husqvarna

I.D.: 42231685

Data publicarii	11.03.19	Coduri CPV	42670000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.634,45 RON - 2.634,45 RON

Descriere: Pachet consumabile motounelte si tractor tuns gazon Husqvarna. Contine: - Ulei amestec 2 timpi Husqvarna.....6 l x 26.8907 lei/ l = 161.34 lei - cap trimmy T45X..... 4 x 151.2605lei /buc = 605.04 lei - rola fir 3.0mm, 240 ml.....4 x 216,8067 lei/ rola = 867,23 lei - curea transmisie tractor Husqvarna CTH 140.....1 x 204.20 lei/ buc = 204.20 lei - curea cutite tractor Husqvarna CTH 140.....2 x 236.13 lei/buc = 472.27 lei - Filtru ulei tractor Husqvarna.....1 x 98.32 lei/buc= 98.32 lei - Filtru benzina tractor Husqvarna.....1 X 66.39 lei/buc= 66.39 lei -filtru aer tractor Husqvarna1 x159.66 lei/buc = 159.66 lei
